Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

EDITAL Nº 08/2020/PRAE/PRPPG/UNILA
BOLSA DE INCLUSÃO DIGITAL – ACESSO À INTERNET

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO 1° CICLO PARA GRADUAÇÃO
I RETIFICAÇÃO

Torna pública a I Retificação da lista dos(as)
discentes deferidos e indeferidos
correspondentes ao “Resultado Final das
Inscrições do 1°ciclo para graduação – Edital
Nº 08/2020/PRAE/PRPPG/UNILA – Bolsa de
Inclusão Digital – Acesso à Internet”.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, delegadas pelo Art. 1 da Portaria nº
285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna pública a I Retificação da lista do resultado final
dos(as) discentes deferidos e indeferidos correspondentes a “Inscrições do 1°ciclo para graduação
- Edital Nº 08/2020/PRAE/PRPPG/UNILA Bolsa de Inclusão Digital - Acesso Internet”.

Onde se lê:

Lista de discentes DEFERIDOS

 Nome completo do(a) discente Resultado

 Ramón Ángel Estigarribia Ferreira Deferido

Leia-se:

Lista de discentes INDEFERIDOS

 Nome completo do(a) discente Resultado

 Ramón Ángel Estigarribia Ferreira Indeferido -Não atende ao Item 3.2.4 do Edital

Onde se lê:

Lista de discentes INDEFERIDOS

 Nome complete do(a) discente Resultado

 Jefferson Steve Canteno Torres Indeferido – Não atende ao Item 3.2.1 do Edital

                     Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
Leia-se:

Lista de discentes DEFERIDOS

 Nome complete do(a) discente Resultado

 Jefferson Steve Canteno Torres Deferido

Informamos ainda que, para a presente retificação não cabe recurso.

JORGELINA IVANA TALLEI
16 de outubro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/10/2020

RETIFICAÇÃO Nº 19/2020 - PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 16/10/2020 17:18 )
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A)

1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2020 RETIFICAÇÃO 16/10/2020 f05b27e024

https://sig.unila.edu.br/public/documentos